UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTOS
COMISSÃO COORDENADORA DA PESQUISA ELEITORAL

EDITAL Nº 004/2018-CCPE/CEUNES – DATA E REGRAS PARA O DEBATE

A Comissão Coordenadora da Pesquisa Eleitoral para indicação de nomes que comporão a lista
tríplice para escolha de Diretor e Vice-diretor do Ceunes, no uso de suas atribuições, conforme
estabelece a Resolução 003/2018/CEUNES, informa à Comunidade do Ceunes que haverá debate
entre os candidatos e torna público as regras conforme o ANEXO I deste Edital:

DATA DO DEBATE: 13/06/2018 (Quarta-feira)

TURNO/HORÁRIO: MANHÃ (09:00 horas);

  NOITE (19:00 horas)

LOCAL: Auditório Central do CEUNES, Campus Litorâneo – São Mateus/ES

São Mateus/ES, 08 de Junho de 2018

Prof. Keydson Quaresma Gomes
Presidente da Comissão Coordenadora da Pesquisa Eleitoral

Portaria N. 018/2018